In eo. in. ij. col. v. qd si dictū testis q post de positionem iuravit non valet 7 qd si appareat dictum testis receptū legaliter s nō appareat qd ipse iuraverit an valeat eius dictum vide do. Anto. in. c. si. in ix. col. de iureiur. de teste vero qui deponit falsum non iurat^o an possit puniri de falso vide p do. Anto. i. eo. c. cum causam. el. i. in vlt. col. post Jo. an. in regula non est sine culpa. in mercu. Adde etiā q licet dictū testis non iurati non pber factū presumptiones glo. est in. c. cuz olim el. p. in vbo quorūdā. de privilegij. 7 de. q. hic posita p do. Anto. vide omnino p Bal. in. l. in risurandi. circa prin. C. de testi. etiā facit optime ad hoc qd pulcre nō. xmi. in. c. ut circa. §. i. in vlt. col. post glo. in vbo prestito. s. elect. li. vi. 7 in terminis Bal. in. c. fraternitatis. in. ij. col. v. 4. nō. s. eo.

In. ij. col. ibi 7 huerius credo 7 hāc opi. se gtur h Imo. 7 Pe. de ancha.

Paulopost. vbi. quero an testis possit deponere p scripturā vide omnino tex. 7 do. An. in. c. licet ex quadā i. eo. Et circa articulum hic positum vide tex. 7 do. Ab. 7 qd ibi late apostillani in. c. a nobis q mriōnū accusa. pnt In iij. col. v. oppono. cū glo. an testes inducī ad deponendū sup dilatoria vel pemptoria possint deponere sup tota causa 7 mate

riam huius glo. vide plene examinatum et forte melius q̃ alibi p spe. in tit. de teste. §. i. in. xliij. col. v. item q̃ deponit sup alio etiā in eo. titulo. §. sequitur. v. illud aut non est. vbi examinat an valeat dictū testis examinari vel articulum deponētis de q̃ vide p bar in. l. ij. §. diuus. el. ij. ff. de qd. 7 in. d. l. si duo patroni. §. idem iul. vbi plene. ff. de iureiur. vide Bar. in. l. si qd legatū. in si. p. ff. s. fals. vbi dicit qd testis deponens extra articulum non dicitur peccare in forma

Paulopost ibi qd testes iuravit super poss. Si testis inductus sup possessione deponit de proprietate nō pbat. Et idē dicit glo. si. in. l. momentanea. C. q legi. psonam Sed tu contē hec vide nō. dictū Inno. in. c. pastoralis. post prin. de excepti. vbi dicit qd si testes inducī ad pbandū. vñ deponūt sup alio qd trigit principale negociū ad qd sunt inducī pbat 7 ideo dicit qd si testes inducī ad pbandum debitum dicūt deberi s in diem ista dilatio pdeit reo lz a dōr ad id testes nō induxisset 7 pro isto dicto Inno. optime facit qd nō. do. Anto. post Inno. in vi. col. 7 meli^o in. e. c. in xvi. col. in. c. cum olim. de cens. 7 qd nō. do. Anto. in. c. quinquavall. in. v. xxi. dicit de iureiur. 7 contra istā glo. nō. dictū Bal. in. l. pemptorias. circa si. v. qro a dōr. C. sniam rescin. nō posse. vbi dicit qd si testes inducī ad pbandū mutuū dicūt fuisse factū pactū de non petendo qd ex hoc erit pbara defensio rei licet ad hoc non essent pducti testes cū tringat negociū principale. igitur in pposito cū qd sup proprietate absorbeat qd possessionis 7 faciat cām momentanea ut in. c. i. de cā posse. 7 p pte 7 in. c. cū dilectus. eo. ti. v. qd valeat dictū testis sup proprietate deponentis tanq̃ tringentis negociū principale Contrariū hui^o sentit Jo. an. in addi. specu. in ti. de teste. §. i. in. xxvii. col. v. h aut certuz in addi. q̃ incipit. nec ob. v. zc. Quare i hoc articulo crederē distinguēdū q̃ aut. q. p pte etatis 7 possessionis s̃l tradatur 7 tūc si testes inducī ad pbandū sup possessione deponūt sup proprietate valet eorū dictū tanq̃ deponentiū sup re tringente etiā principale negociū ad quod sunt inducī 7 facient illā q. esse momentanea Aut vsatur solū qd super possessione ad quā pbandā sunt inducī testes 7 tūc crederem qd nō valeret dictum eorū si deponerēt sup proprietate cuz tūc forte non dicat p pteas p iudicialis possessori 7 cā nō videat tringere cogita. 7 in tantum est vera ista regula qd testis non possit deponere extra articulum ad quē pbanduz est pduct^o qd dixit nō. Bar. in auē. q. semel. in pel. col. v. Et ex p dicitis apparet qd si testis pductus sup vno articulo deponit etiā sup alio